
REGIONE TOSCANA
AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TOSCANA CENTRO

Sede Legale Piazza Santa Maria Nuova n. 1 – 50122 Firenze

DETERMINA DEL DIRIGENTE  

Numero del provvedimento

Data del provvedimento

Oggetto Quiescenza

Contenuto Presa atto del decesso di un dipendene - ambito Firenze

Dipartimento DIPARTIMENTO RISORSE UMANE

Direttore Dipartimento OCCHIOLINI GINEVRA

Struttura SOC TRATTAMENTO GIURIDICO PREVIDENZA

Direttore della Struttura OCCHIOLINI GINEVRA a.i.

Responsabile del
procedimento

CECCHI PAOLA 

Conti Economici

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

Allegati Atto

Allegato

A

N.Pagine allegato

1

Oggetto Allegato

Dati anagrafici dipendente deceduto

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° pag. Oggetto

“documento firmato digitalmente”



   
IL DIRIGENTE

Vista      d   r   la Legge Regionale n. 84 el 28.12.2015 ecante il “ rd    r  dRio ino istituzionale e o ganizzativo el
 r   M d   r  Sistema sanita io Regionale. o ifiche alla l. . 40/2005”;

Vista la  d r    d   d  r  d   d    elibe a n. 1720 el 24.11.2016 i app ovazione ello Statuto azien ale e le conseguenti
d r  d  r  d  r  d r  d  r r  delibe e i confe imento egli inca ichi i igenziali elle st uttu e azien ali;

Richiamata  d r    d   r    d  d  d  r dla elibe a n. 644 el 18.04.2019 elativa al sistema azien ale i eleghe pe l’a ozione
d   regli atti amminist ativi;

Preso atto:
   d d     d  r   r r       d- che l’ex ipen ente “omissis”, i cui ati anag afici sono ipo tati nell’allegato A, che si omette alla

 r r  d  r   d d    d  r    r  d   dpubblicazione pe agioni i p ivacy, è ece uto in attività i se vizio così come isulta a copia i
d   ocumenti agli atti:

Considerato:
      d    d  rr d r     d r  d- che, nel caso in specie, l’Azien a o Ente eve co ispon e e, agli eventuali aventi i itto, l’in ennità

 d  r  r  d      r   r   rsostitutiva el p eavviso p evista al vigente C.C.N.L., nonché le alt e competenze matu ate in fo za
d  r r  d  r    r    r      d  r  el appo to i lavo o e non iscosse – ivi comp esa, se spettante, la monetizzazione elle fe ie -,

d    d r   d  secon o quanto stabilito all’a t. 2122 el C.C.;

Ritenuto:
 d  d r r d r     r   d  d    d  r  d  d d  - i ove p en e e atto – a sanato ia – el ecesso in attività i se vizio el ipen ente “omissis”,

  d   d  r r  d  r    d  d r r   r d r  rquale causa i estinzione el appo to i lavo o e contestualmente i ove avvia e la p oce u a pe
r  d  r  d  r d    d r  d  r  d   l’att ibuzione el t attamento i p evi enza e quiescenza in i etto a pa te ell’INPS – Gestione

d      d r  r d  d r r  r d   dDipen enti Pubblici agli eventuali aventi i itto, invian o a ulte io i p ovve imenti la liqui azione
d  r  d d  d d   d  r       d  r  da pa te ell’Azien a ell’in ennità sostitutiva el p eavviso, nonché – se spettanti – elle gio nate i

r   d   d   r  r   r  d  r r  d  r    rfe ie non go ute e i quanto alt o matu ato in fo za el appo to i lavo o e non iscosso;

Dato atto    r r  d  r  r    r r   r    che il Di etto e el Dipa timento Riso se Umane nel p esenta e il p esente atto attesta la
r r   d r      r  d      degola ità tecnica e amminist ativa e la legittimità e cong uenza ell’atto con le finalità istituzionali i

    r r    r  d   d  r d  rquesto Ente, stante anche l’ist utto ia effettuata a cu a el Responsabile el P oce imento, Sig. a
   r    r r    r d  d  rCecchi Paola, in se vizio c/o la St uttu a S.O.S. Gestione Giu i ica el Pe sonale;

DETERMINA

r   r   rrpe le motivazioni esp esse in na ativa:

  r d r      r   d  d    d  r  d  d d   1) Di p en e e atto - a sanato ia – el ecesso in attività i se vizio, el ipen ente “omissis” già
d d  d   d    r    d r    r  d  ipen ente i questa Azien a USL Toscana Cent o, a tempo in ete minato, così come isulta a copia
d  d   ei ocumenti agli atti.

  r   r d r  r r  d  r  d  r d    d r  d2) Di avvia e la p oce u a pe l’att ibuzione el t attamento i p evi enza e quiescenza in i etto a
r  d    d      d r   d  r r   pa te ell’INPS – Gestione Dipen enti Pubblici agli eventuali aventi i itto e i invia e a successivi

r d   d  d  r  d d       d dp ovve imenti la liqui azione a pa te ell’Azien a, agli eventuali soggetti aventi titolo, ell’in ennità
 d  r  d     d  r   r   r  dsostitutiva el p eavviso al vigente C.C.N.L., nonché elle alt e competenze matu ate in fo za el



   
r r  d  r    r      d  r   d  d  ddappo to i lavo o – ivi comp esa, se spettante, la monetizzazione elle fe ie non go ute al su etto

 d d   d    d r   d  ex ipen ente -, secon o quanto stabilito all’a t. 2122 el C.C.

  d rr  r  d   d  r r  d     r   r3) Di ispo e, pe motivi i tutela ella ise vatezza e in ossequio alla vigente no mativa in mate ia
d  r   d   d    d  r  d  d di p ivacy, l’esclusione alla pubblicazione ell’allegato contenente i ati anag afici el ipen ente

rinte essato.

  r r   r  d r    d   r  d   r  d r4) Di t asmette e la p esente ete minazione al Collegio Sin acale a no ma i quanto p evisto all’a t.
   d     42 comma 2, ella L.R.T. 40/2005 e ss.mm.ii.

  IL DIRETTORE
M   MDIPARTI ENTO RISORSE U ANE

r  r  D .ssa Ginev a Occhiolini


	REGIONE TOSCANA
	AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TOSCANA CENTRO
	Sede Legale Piazza Santa Maria Nuova n. 1 – 50122 Firenze
	DETERMINA DEL DIRIGENTE

